
Švédská církev prohlásila Gretu za nástupce
Ježíše Krista
- CZ24 News | 3. října 2019

Švédsko se stále více obyvatel hlásí k ateismu. Církve ve Švédsku se proto
navzájem trumfují  v  liberálnosti“ a sekularismu a hledají nová pole činnosti,
aby udrželi věřící.

Někteří zástupci církve dokonce prohlásili Gretu Thunbergovou za nástupce Ježíše Krista.

Švédsko se stalo podivnou zemí: rušení peněz, hromadná migrace, kulturní sebepopření, celková
rovnost pohlaví – a Greta Thunbergová.

Země se stále více přesouvá k ateismu. Církve jsou prázdné. Stále více Švédů se distancuje od
náboženství. Církve se tak se  trumfují v „liberálnosti a sekularismu“, aby šly s dobou.

Před několika měsíci, někteří zástupci církve Greta Thunbergovou s jejím klimatickým poselstvím
označili jako následovníka Ježíše Krista .
„Oznámení! Ježíš Nazaretský, Greta Thunbergová, „loni v prosinci tweetoval kostel v Limhamnu.A
právě  před  několika  dny  kostel  v  Malmö  prohlásil,  že  chce,  aby  zazněly  zvony  pro  podporu
demonstraci na podporu klima.

Švédská protestantská církev chce pro klima udělat více. Když Amazonie hoří, musíte stát spolu a
bojovat, říká.

Křesťanských hodnot a především křesťanských tradic ve švédské církvi není mnoho.

https://cz24.news/svedska-cirkev-prohlasila-gretu-za-nastupce-jezise-krista/
https://cz24.news/svedska-cirkev-prohlasila-gretu-za-nastupce-jezise-krista/

